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Tit Tit
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230 Plan
Fakt 0 0 0 0 0
2302100 Studim projektim 0 0

Shpenzime per rritien e AQ -
2302100|studime dhe kerkime projekti

Shpenzime per mitjen e AQ -
2302100]studime dhe kerkime

231 Plan 85,257 418.80

Fakt ] 5,411,709 0

2312107|Shp.ndertesa administrative 0

2312103|Shp.Ndertesa shkollore

2312112 Shp.per krijim fondi bibloteke 4,836,909

2313500 Shp.per instalimin e rrjetit komp

2313600|Shp.te tjera per konstruks e rruge

2314110|Shp.pajisje dhe shp.instaluese te

2314130|Shp_ Pajisje qe sig. energji

2314140|Shp.pajisje dhe inst laboratorike

2314160 Shp.Instalimi | sistemit te kompjutd
2314170|Shp.Pajisje dhe instalimi | kond.
2314320|Shp.Mjete dhe pajisje te tj teknike
2315120|Shp.Makina
2315130|Shp.Autobuza
2315210|Shp.Mjete te tjera
2318100|Shp.Orendi Zyre
2318400|Shp.Fotokopje
2318500|Shp.Fakse

2318600|Shp.Pajisje Kompjuteri

574,800
0
0

2318700|Shp.te {jzra pajisje zyre.
466 Plan
Fakt
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4662103 Garanci te vitit ne vazhdim per sig
4662114|Kthim 5% garanci Q
600 Plan
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18,997 483.78 248,275,272




Fakt

3,000

79,910,441

€001001|Paya baze

(=]

75,304,642

6001002 |Raport mjekesor

(=]

85,877

6001003 |Shtese vjstersi

=

4,272,152

6001004 |Shtese page veshtiresi

216,270

6001005[Shtese funksioni

6001006 |Shtese pune me turnin 1l Il

6001007 |Shtese largesi vendbanimi

6001013 [Shtese pure jashte orarit

6001099 |Shtesa page te ljera

olo|lo|lo|lo|lololalal]lo

6002100 |Paga punelore me kontrate

6003100 |Shperblime rezultate

6003200 | Shperblime taksa solidanteti

6003300 |paga e 13-te
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6003900 | Te tjzra snperblime personeli

3,000

31,500

6009100 |Shpenzime e tjera personeli

601

Plan
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Fakt

13,357,073

6010100 (Sig.Shogeror

11,804,521

6011100 |Sig.shendetsor
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1.552,552

602

Plan

21,711,410.33

12,961,854

Fakt

5,666,548

6020100|Kancelari

o

6020200|Mat per pastrim dezifektim, ngrohg

6020300({Mat. per funksionimin e paj sjeve |

6020400 Mat.Per funks.e pajisjeve speciale

6020500|Blerje Dokumentacioni

6020800|Furnizime dhe mat.te tjera zyre

6020901|Shpenzim per pritie percjellje
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6021001 |Unifarma dhe vzshje te tjera spec

47,250

8021003|!

lace dhe materiale mjekesore

6021007|Libra dhe publikime profesionale

9,600
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6021008|Mat.dhe pajisje laboratorik dhe te
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Shpenzim per prodhim
602101 0|dokumentacion spec.

o

6021011|Softe informatik me karakter te pe

o

6021089|Te tjera materiale dhe sherbime s

6022001 |Elektricitet

1,813,873

§022002|Uje

30,863

6022003|Sherbime telefonike

40,500

£022004

Posla che sherbimi korrier

25,040

6022007

Sherbime bankare

6022008

Sherbime te sigurise dhe ruajtjes

2,069,377

6022009

Sherbime te pastrimit dhe gjelberi

6022010

Sherbime te printimit dhe publikim

6022011

Koslto e trajnimit dhe seminaret

6022099

Sherbime te tjera
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023" 00|Karburant,Vaj 0 0 852,400 0 0 :
6023200|Pjese kembimi.goma bater! 0 0 0 0 0 0
6023300(Shoenzimet e sig.te mjeteve te tra 0 0 40,742 0 0 0 0
6023900 Shuenzime te tera transporti 0 0 21,000 0 0 0
6024100[UdRet'm | Brendshem 0 0 0 0 0 0
6024200|Udnetim jashte shtetit 0 0 0 0 0 0
6025200 |Shpenzime per mirembajtjen e ob 0 0 468,000 0 0 0 0
Shp. miremb te rrug., veprave uj.,
6025400 |rrjet hidraulike, elekt etj 0 0 0 0 0 0 0
Shp miremb e aparat, paisje
6025500 teknk,veglave t= punes 0 0 0 0 0 0 0
6025600 | Shp miremb e mjeteve te transportit 0 0 0 0 0 0
6025800|Shp. per miremb. pajisjeve te zyre 0 0 0 0 0 0
6026100|Shpenzime per marrje ambiente me qera 0
Shp. ckrekutive te vend gjygesore
B027400 |per largim nga puna 0 0 0 0 0 0
Shp. Per cgzekutim te detyrimeve
6027500 |kontraktuale te papzguara 0 0 0 0 0 0 0
6029001 [Shp. per pritie percjellje 0 0 0 0 0 0 0
60290C2|Shp. Per aklivitete social-kult 0 0 0 0 0 0
60290C3|Shpenzime gjygesore 0 0 0 0 0 0
6029004 |Shp.per sig e nderlesave 0 0 0 0 0 0
6029005|Shp. Per Honorare 0 0 127,903 0 0 0 0
6029007 |Shpenzime organizimin ¢ konferenca 0 0 120,000 a 0 0 0
6029099 |Shpenzime per kerkim shkencor 0 0 0 Q 0 0 0
604 Plan 0 0 0 0 0 0 0
Fakt 0 0 0 0 0 0
6040009 Te tjera transferta korente te bren 0 0 0 0 0 0
605 Plan 0
Fakt 0 0 0 0 0
6059100 Te tjera transferta korrente jashte 0 0 0 0 0
606 Plan
Fakt 0 0 0 0| 11,447,975
8060010 (Kthim lekesh studentesh 0 0 0 0 3.844.600
6061021|Bursa 0 0 0 RETTY
Transferla per buxhetet familjare
5061092 |dhe individet 0 0 : 5
i plan 135,966,313,01 261,237,126
Fakt 0 O~ 11,081,257], 0 0 0| 104,715,489
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